
BtlKMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 37/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 24.05.2017 r. 

w sprawie ujawnienia środka trwałego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. 

U. Z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Przedborza zarządza co następuje: 

§1. Powołuje się Komisję ds. ujawnienia środka trwałego - części kanalizacji deszczowej od ul. 

Młynarskiej w Przedborzu do rzeki Pilicy - zwanej dalej Komisją w składzie: 

Przewodniczący Komisji -Agata Maliszewska 

Członkowie Komisji - Aleksandra Bartecka 

Jolanta Bąk 

Magdalena Duńska. 

§2. Do czynności przeprowadzonych przez Komisję potrzebny jest udział Przewodniczącego i co 

najmniej dwóch Członków. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


